平成 24 年 2 月 29 日
各 位

東京都中央区日本橋二丁目 15 番 3 号
株 式 会 社 エ ス プ ー ル
代表取締役会長兼社長 浦 上 壮 平

（コード番号：2471）
問 い 合 わ せ 先 ： 社 長 室 長  荒 井  直
電 話 番 号  03(3517)6633 （代 表 ）

「債務超過」の猶予期間入り銘柄及び監視区分の指定解除のお知らせ

当社は、平成 22 年 11 月期決算において債務超過の状態であったため、「債務超過」の猶予期間入り

銘柄及び監視区分に指定されておりましたが、本日、株式会社大阪証券取引所より、当該指定を解除す

る旨の発表がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、平成 22 年 11 月期決算において債務超過の状況となったことにより、「JASDAQ における有価

証券上場規定第 47 条第 1 項第 3 号」に抵触するおそれが生じたことから、「債務超過」の猶予期間入り銘

柄及び監視区分に指定されておりました。
本日、当社が平成 23 年 11 月期決算において債務超過を解消した内容を含む有価証券報告書を関東

財務局長へ提出したところ、株式会社大阪証券取引所より「債務超過」の猶予期間入り銘柄及び監視区

分の指定を解除する旨の発表がありました。
株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、大変なご心配をおかけしましたことを深くお詫

び申し上げます。今後は、平成 24 年 1 月 12 日に発表した中期経営計画「Move Forward 2014」の達成

に向けてまい進してまいりますので、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。

以 上

ＮＮｅｅｗｗｓｓ  ＲＲｅｅｌｌｅｅａａｓｓｅｅ